

СМЕТА

На замену труб отопления Ду 76 на эстакаде с теплоизоляцией по адресу: г.Москва, шоссе Энтузиастов, д.56

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм	Кол-во	Цена руб.	Сумма, руб.
Материалы					
1	Цилиндр навивной минеральная вата ROCKWOOL 100 40/76 L=1м ROCKWOOL	м. пог.	126	680	85 680,00
2	Отвод навивной минеральная вата ROCKWOOL 100 30/76 L=1м ROCKWOOL	шт.	8	650	5 200,00
3	Труба сталь электросварная прямошовная Дн76 ГОСТ 10704-91	м. пог.	126	580	73 080,00
4	Защитная оболочка из оцинкованной стали 300	м. пог.	126	920	115 920,00
5	отвод защитной оболочки из оцинкованной стали 300	шт.	12	600	7 200,00
6	Электроды сварочные 3мм	кг	15	500	7 500,00
7	Круг отрезной 230	шт.	10	120	1 200,00
8	Грунтовка гф 21	кг	10	220	2 200,00
9	Эмаль ПФ-115	кг	10	200	2 000,00
10	Растворитель 646	кг	3	250	750,00
11	Отвод 76	шт.	12	400	4 800,00
13	Кран шаровой Ду 20	шт.	2	360	720,00
14	Кран шаровой Ду 15	шт.	2	280	560,00
15	Транспортные расходы	ездка	4	5000	20 000,00
	Итого материалы				326 810,00
	НДС	20%			65 362,00
	с НДС				392 172,00
Монтажные работы					
1	Врезка в действующий трубопровод	шт.	4	6500	26 000,00
2	Демонтаж трубопровода Ду 76	м.пог.	126	980	123 480,00
3	Прокладка трубопровода 76	м.пог.	126	1980	249 480,00
4	Покраска трубопровода в два слоя	м2	25	400	10 000,00
5	Теплоизоляция трубопровода 76	м.пог.	126	1100	138 600,00
6	Установка защитной оболочки	м. пог.	126	980	123 480,00
7	Промывка и гидравлические испытания	шт.	1	8000	8 000,00
8	Установка крана шарового Ду 15-20	шт.	4	250	1 000,00
9	Вывоз мусора	контейнер	1	9000	9 000,00
	Итого монтажные работы				689 040,00
	НДС	20%			137 808,00
	с НДС				826 848,00
	Всего по смете				1 015 850,00
	Всего по смете с НДС				1 219 020,00
	Всего НДС				203 170,00

ЗАКАЗЧИК

ООО "Буревестник"

Генеральный директор

А. Зуев



ПОДРЯДЧИК

ООО "Центр энергоэффективности"

Генеральный директор

М.А.Крайнов



Захаров С. В.